Проект вносится
Администрацией-*

I Являете!
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ! щ т

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2010 . №

О внесении изменений в решение
Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ
«О бюджете городского округа
город Сургут на 2010 год и
плановый период 2011 - 2012 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Положением о бюджетном процессе в городском округе город Сургут,
утвержденным решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (в
редакции от 01.11.2010 № 815-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О
бюджете городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период
2011 - 2012 годов» (в редакции от 08.12.2010 № 839 - IV ДГ) следующие
изменения:

1) часть 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа

город Сургут на 2010 год:
общий объём доходов в сумме 15 748 415 тыс. рублей;
общий объём расходов в сумме 17 496 443 тыс. рублей;
дефицит в сумме 1 748 028 тыс. рублей»;
2) абзац 2 части 5 решения изложить в следующей редакции:
«в 2010 году в сумме 5 739 834 тыс. рублей»;
3) абзац 2 части 13 решения изложить в следующей редакции:
«на 2010 год доходы в сумме 820 798 тыс. рублей, расходы в сумме

943 615 тыс. рублей»;
4) абзац 2 части 18 решения изложить в следующей редакции:
«на 2010 год в сумме 76 031 тыс. рублей»;
5) абзац 2 части 21 решения изложить в следующей редакции:

«на 01.01.2011 в объеме 1 373 653 тыс. рублей согласно приложению 17»;
6) приложение 1 «Распределение доходов бюджета городского округа

город Сургут по показателям классификации доходов на 2010 год»,
приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета городского
округа город Сургут на 2010 год», приложение 7 «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета
городского округа город Сургут на 2010 год», приложение 9 «Распределение
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов классификации расходов бюджета городского округа город
Сургут в ведомственной структуре расходов на 2010 год», приложение 11

«Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа город
Сургут на реализацию ведомственных целевых программ на 2010 год»,
приложение 14 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета
городского округа город Сургут на реализацию долгосрочных целевых
программ на 2010 год», приложение 17 «Верхний предел муниципального
долга городского округа город Сургут на 01.01.2011», приложение 19
«Программа муниципальных гарантий городского округа город Сургут на
2010 год», приложение 21 «Программа муниципальных заимствований
городского округа город Сургут на 2010 год», изложить в новой редакции
согласно приложениям 1 - 9 к настоящему решению.

Глава города Д.В. Попов

« » 2010 г.